
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보건소 3,326,954 3,293,843 33,111

국            162,375 165,370 △2,995

기            405,718 405,717 1

분             64,813 64,813 0

도            213,026 214,083 △1,057

군          2,481,022 2,443,860 37,162

보건행정관리(보건/보건의료) 2,914,314 2,881,203 33,111

국            162,375 165,370 △2,995

기            405,718 405,717 1

분              1,813 1,813 0

도            213,026 214,083 △1,057

군          2,131,382 2,094,220 37,162

보건의료서비스 제공 697,042 697,042 0

기             57,688 57,688 0

분                313 313 0

도             27,049 27,049 0

군            611,992 611,992 0

구강보건실설치 3,800 3,800 0

기              1,900 1,900 0

군              1,900 1,900 0

201 일반운영비 244 0 244

기                122 0 122

군                122 0 122

01 사무관리비 244 0 244

  ○구강보건실 운영 물품구입(과목변경)                   244                  0              244  244,000원

기                122 0 122

군                122 0 122

405 자산취득비 1,256 1,500 △244

기                628 750 △122



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군                628 750 △122

01 자산및물품취득비 1,256 1,500 △244

  ○학교구강보건실 장비(광중합기)(과목변경)                 1,256              1,500            △244  1,256,000원*1대

기                628 750 △122

군                628 750 △122

치아홈메우기 6,040 6,040 0

기              3,020 3,020 0

도              1,510 1,510 0

군              1,510 1,510 0

301 일반보상금 0 700 △700

기                  0 350 △350

도                  0 175 △175

군                  0 175 △175

10 행사실비보상금 0 700 △700

  ○구강보건행사 참석자 실비보상(과목변경)                     0                700            △700  0원

기                  0 350 △350

도                  0 175 △175

군                  0 175 △175

307 민간이전 1,700 1,000 700

기                850 500 350

도                425 250 175

군                425 250 175

01 의료및구료비 1,700 1,000 700

  ○구강보건실운영 재료(과목변경)                 1,700              1,000              700  1,700,000원

기                850 500 350

도                425 250 175

군                425 250 175

의치보철사업 101,240 101,240 0

기             50,620 50,620 0



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 보건의료서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             24,010 24,010 0

군             26,610 26,610 0

307 민간이전 96,884 96,540 344

기             48,442 48,270 172

도             24,010 24,010 0

군             24,432 24,260 172

01 의료및구료비 96,884 96,540 344

  ○노인의치보철사업(과목변경)                96,884             96,540              344  96,884,000원

기             48,442 48,270 172

도             24,010 24,010 0

군             24,432 24,260 172

405 자산취득비 4,356 4,700 △344

기              2,178 2,350 △172

군              2,178 2,350 △172

01 자산및물품취득비 4,356 4,700 △344

  ○멸균소독기, 자외선소독기 구입(과목변경)                 4,356              4,700            △344  4,356,000원

기              2,178 2,350 △172

군              2,178 2,350 △172

방문보건관리 335,143 335,143 0

기            134,051 134,051 0

도             18,038 18,038 0

군            183,054 183,054 0

맞춤형 방문건강관리 164,361 164,361 0

기             82,180 82,180 0

군             82,181 82,181 0

201 일반운영비 5,734 6,309 △575

기              2,867 3,154 △287

군              2,867 3,155 △288

03 행사운영비 25 600 △575



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 방문보건관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○행사운영비                    25                600            △575

    ―방문보건사업 자원봉사자 운영(과목변경)                    25                600            △575  25,000원

기                 13 300 △287

군                 12 300 △288

301 일반보상금 1,175 600 575

기                587 300 287

군                588 300 288

10 행사실비보상금 1,175 600 575

  ○방문보건사업 자원봉사자 교통비(과목변경)                 1,175                600              575  1,175,000원

기                587 300 287

군                588 300 288

건강증진사업 579,888 544,888 35,000

기             94,004 94,003 1

도             47,002 47,002 0

군            438,882 403,883 34,999

건강증진사업 388,900 353,900 35,000

201 일반운영비 4,000 9,000 △5,000

03 행사운영비 4,000 9,000 △5,000

  ○군민 건강걷기대회                 5,000             10,000          △5,000  5,000,000원*1회

301 일반보상금 370,500 330,500 40,000

12 기타보상금 370,500 330,500 40,000

  ○출산장려지원금 지급               240,000            200,000           40,000

    ―둘째아                90,000             50,000           40,000  1,000,000원*90명

임산부 및 영유아 보충영양관리사업 88,621 88,621 0

기             42,821 42,820 1

도             21,410 21,410 0

군             24,390 24,391 △1



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

206 재료비 61,041 61,041 0

기             30,021 30,020 1

도             15,010 15,010 0

군             16,010 16,011 △1

01 재료비 61,041 61,041 0

  ○보충영양관리사업 식품 구입                61,041             61,041                0  61,041,000원

기             30,021 30,020 1

도             15,010 15,010 0

군             16,010 16,011 △1

지역특화 건강행태 개선사업 52,251 52,251 0

기             26,125 26,125 0

도             13,063 13,063 0

군             13,063 13,063 0

101 인건비 18,740 20,000 △1,260

기              9,370 10,000 △630

도              4,685 5,000 △315

군              4,685 5,000 △315

10 기간제근로자등보수 18,740 20,000 △1,260

  ○건강행태개선사업요원 인건비(4대보험료포함)(과목변경)                18,740             20,000          △1,260  18,740,000원

기              9,370 10,000 △630

도              4,685 5,000 △315

군              4,685 5,000 △315

201 일반운영비 29,511 30,651 △1,140

기             14,755 15,325 △570

도              7,378 7,663 △285

군              7,378 7,663 △285

01 사무관리비 21,911 20,651 1,260

  ○일반수용비                15,911             14,651            1,260

    ―건강행태개선사업 홍보 및 프로그램 운영(과목변경)                15,911             14,651            1,260  15,911,000원



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 건강증진사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기              7,955 7,325 630

도              3,978 3,663 315

군              3,978 3,663 315

03 행사운영비 7,600 10,000 △2,400

  ○건강행태개선사업 행사운영(과목변경)                 7,600             10,000          △2,400  7,600,000원

기              3,800 5,000 △1,200

도              1,900 2,500 △600

군              1,900 2,500 △600

301 일반보상금 0 600 △600

기                  0 300 △300

도                  0 150 △150

군                  0 150 △150

10 행사실비보상금 0 600 △600

  ○건강행태개선사업 행사참석자 실비보상(과목변경)                     0                600            △600  0원

기                  0 300 △300

도                  0 150 △150

군                  0 150 △150

405 자산취득비 3,000 0 3,000

기              1,500 0 1,500

도                750 0 750

군                750 0 750

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○건강행태개선사업 장비구입(과목변경)                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

기              1,500 0 1,500

도                750 0 750

군                750 0 750

모자보건·출산장려 56,320 61,209 △4,889

국             16,483 19,478 △2,995

기             10,068 10,068 0

도             14,330 15,387 △1,057



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 모자보건·출산장려 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군             15,439 16,276 △837

산모 신생아 도우미지원 16,434 15,334 1,100

국             10,067 10,067 0

도              2,799 2,359 440

군              3,568 2,908 660

307 민간이전 16,434 15,334 1,100

국             10,067 10,067 0

도              2,799 2,359 440

군              3,568 2,908 660

05 민간위탁금 16,434 15,334 1,100

  ○산모·신생아 도우미지원(신규)                 3,850              2,750            1,100  3,850,000원

도              1,540 1,100 440

군              2,310 1,650 660

체외수정시술 지원 5,988 11,977 △5,989

국              2,994 5,989 △2,995

도              1,497 2,994 △1,497

군              1,497 2,994 △1,497

307 민간이전 5,988 11,977 △5,989

국              2,994 5,989 △2,995

도              1,497 2,994 △1,497

군              1,497 2,994 △1,497

01 의료및구료비 5,988 11,977 △5,989

  ○체외수정 시술비지원                 5,988             11,977          △5,989  5,988,000원

국              2,994 5,989 △2,995

도              1,497 2,994 △1,497

군              1,497 2,994 △1,497

전염병관리 454,153 451,153 3,000

국             19,016 19,016 0

기              4,250 4,250 0



부서: 보건소
정책: 보건행정관리(보건/보건의료)
단위: 전염병관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도             17,847 17,847 0

군            413,040 410,040 3,000

방역소독 강화 및 전염병 예방사업 404,120 401,120 3,000

201 일반운영비 35,993 32,993 3,000

02 공공운영비 23,421 20,421 3,000

  ○연료비                20,940             19,440            1,500

    ―하계방역 유류대                20,940             19,440            1,500

      ㆍ부족분                 1,500                  0            1,500

  ○시설장비유지비                 4,750              3,250            1,500

    ―방역장비수리비                 4,750              3,250            1,500

      ㆍ부족분                 1,500                  0            1,500

  1,500,000원

  1,500,000원


